
Přídavné střelky pro zámky série Fast – 07063-51/61/66 
 

Mezní hodnoty povolené standardem EN1125 včetně doplňků.  
Zařízení je určeno pro standardní i protipožární dveře. 

Max.výška 3,5m, max.šířka křídla 1,3m 
Max.hmotnost dveřního křídla 400kg 

Teplotní rozpětí –20 až 100°C 

Symboly 
Pravokřídlé dveře – R 
Levokřídlé dveře – L 
Jednokřídlé dveře – 1 
Dvoukřídlé dveře – 2 
Střelky nahoru/dolů  – UD 
Střelky do strany - S 
Součástka na zakázku – OPT 

Kontrola roviny Místo Zarovnat Použití šablony Čti poznámky Čti návod 

      

Ref. Poč. Popis 

1 2 Podložka 

2 2 Základní tělo 

3 2 Kryt těla 

4 2 Lanko 

5 2 Upínací prvek 

6 2 Fixační červík 

7 2 Vodící prvek lanka 

8 2 Kryt lanka 

9 2 Dorazová matice 

10 2 Seřizovací šroub 

11 1 Protiplech 

12 1 Protiplech 

CSA 10ks  DN 2ks  

RON 4ks  DA 4ks  

Montážní materiál  



Poznámky: 
T.1   1. zaměřte zarovnání základního zámku a těl přídavných střelek  
   2. zakryjte centrální zámek při vrtání (proti nečistotám) 
T.2   3. protáhněte lanko 4 aby se střelka lehce zasunula 
   4. opřete upínací prvek 5 o dorazovou matici 9 a zajistěte fixačním červíkem 6 na požadovaný moment 
T.3   5. vymezte vůli prvků mírným předpětím seřizovacích prvků 
 6. prověřte funkčnost střelek - jejich současné vrácení do základní pozice. Přídavné střelky musí být uvolněny  
     dříve než střelka centrálního zámku.  
T.4   7. odstranění krytu: stlačte vnitřní čep na pružině skrz otvor a kryt sejměte 
   8.  namažte kontaktní místo protiplechu a střelky 
   9. překontrolujte ovládání zámku – volný návrat madla/hrazdy zpět do základní pozice 
 10. překontrolujte zatahování střelek tlakem na madlo/hrazdu na straně pantů i střelek 
 11. ověřte pojistku střelky - protiskluzový prvek - nemožnost zatažení po uzavření dveří 
           11. ověřte pojistku střelky - protiskluzový prvek - zatažení střelky při stisku madla/hrazdy. 
 
Použité šablony pro určení polohy                              
 
E-F horní a dolní přídavné střelky    samolepící nálepka součástí dodávky 
 
I-L přídavné boční střelky 

H&B Group s.r.o.                      www.hbgroup.cz 

Klíčové centrum                   www.klicovecentrum.cz 

Boční střelky nejsou přípustné (sledujte návod) 

 

Montáž přídavných střelek 



H&B Group s.r.o.                      www.hbgroup.cz 

Klíčové centrum                   www.klicovecentrum.cz 



H&B Group s.r.o.                      www.hbgroup.cz 

Klíčové centrum                   www.klicovecentrum.cz 

 

Upevnění protiplechů 

 

Propojení k panikovému zámku 



H&B Group s.r.o.                      www.hbgroup.cz 

Klíčové centrum                   www.klicovecentrum.cz 

 

Dokončení montáže - finální kontrola 



H&B Group s.r.o.                       www.hbgroup.cz 

Klíčové centrum                   www.klicovecentrum.cz 

 

Příslušenství - není součástí dodávky 



H&B Group s.r.o.                       www.hbgroup.cz 

Klíčové centrum                   www.klicovecentrum.cz 


